
SALÓN - COMEDOR
-  COCINA
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SUP. TOTAL PARCELA PRIVADA: 239.22m2
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PLANTA SÓTANO PLANTA BAJA PLANTA PRIMERA

EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARÁCTER INFORMATIVO Y PODRÁ PRESENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS TÉCNICAS DEL PROYECTO. TODO EL MOBILIARIO ES MERAMENTE INFORMATIVO. LAS SUPERFICIES EXPRESADAS SON APROXIMADAS, PUDIENDO EXPERIMENTAR
MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIÓN DE LAS OBRAS. ENERO 2026

VIVIENDAS UNIFAMILIARES EN SECTOR PLAN PARCIAL PAU-4."MÓSTOLES SUR".
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RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

RESUMEN SUPERFICIES ÚTILES

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil Vivienda

LOCALIZACIÓN

Total superficie construida Vivienda

Accesos y aparcamiento

Jardín

1
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3
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5
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9101112

250.35 m2

74.64 m2

*NOTA: La barra/mesa de comedor se muestra como propuesta
decorativa y no está incluida en el mobiliario de cocina ofertado

*

VIVIENDA TIPO. 4 DORMITORIOS
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